

# Viggo Petersen Holding A/S

Fiskernesvej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 20 41 20 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

---

Viggo Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viggo Petersen Holding A/S Fiskernesvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 20 41 20 97
	Stiftet: 4. september 1997
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Petersen, Formand Casper Leth Petersen Mie Leth Petersen
<b>Direktion</b>	Viggo Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Viggo Petersen Auto A/S, Køge, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og udleje fast ejendom samt drive handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.688 kr. mod -13.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.642 kr. mod -1.462.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.688</b>	<b>-13.689</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.920	-1.449.121
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.642</b>	<b>-1.462.842</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.642</b>	<b>-1.462.842</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.642	-1.462.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.642</b>	<b>-1.462.842</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	425.000	425.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	425.000	425.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	6.272	6.306
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.272</b>	<b>6.306</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>431.272</b>	<b>431.306</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	3.060.000	3.060.000
4 Overført resultat	-13.000.906	-12.953.264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.940.906</b>	<b>-9.893.264</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.569.579	1.536.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.569.579</b>	<b>1.536.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.000	425.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	425.000	425.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.167.983	2.167.983
Anden gæld	6.209.616	6.194.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.377.599	8.362.911
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.802.599</b>	<b>8.787.911</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>431.272</b>	<b>431.306</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	13.595.500	13.595.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.595.500</b>	<b>13.595.500</b>
Opskrivninger primo	-15.132.159	-13.683.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.920	-1.449.121
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-15.165.079</b>	<b>-15.132.159</b>
Overført til hensatte forpligtelser	1.569.579	1.536.659
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.569.579</b>	<b>1.536.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Viggo Petersen Auto A/S, Køge	Greve	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	425.000	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	3.060.000	3.060.000
	<b>3.060.000</b>	<b>3.060.000</b>

Aktiekapitalen består af 6.120 aktier a 500 kr og multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i klasser. A-aktier 2.122.500 og B-aktier 937.500, ialt 3.060.000.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-12.953.264	-11.490.422
Årets overførte overskud eller underskud	-47.642	-1.462.842
	<b>-13.000.906</b>	<b>-12.953.264</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldner for datterselskabets mellemværende med Nordea Bank.

Selskabet er selvskyldner for datterselskabets mellemværende med Sydbank.
